



15112005	Мастер, инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15112006	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15112007	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15112008	Оператор судового подъемника	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15112009	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15112010	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по судоремонту  Серeda К.А. 18.08.2015  
(должность) (ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер  Максина Е.В. 18.08.2015  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда  Савченков Д.А. 18.08.2015  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\*  Гончаров В.В. 17.08.2015  
(ф.И.О.) (подпись) (дата)

\* В соответствии с частями 1 и 3 статьи 27 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ.